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Tpeb6osaHna kK OOl noaroToBKM 6akanaBpoB
TpeboBaHUs K pe3ynbTataM ocBoeHusi OOl noaroToBkn 6akanaspa.

BbINyCKHWK MO HanpaeneHuUto noarotoBkn 670200 "Okcnnyatayma TPaHCMOPTHO-
TEXHONMOMMYECKNX MaLUNMH 1 KoMMiekcoB' Tpounb «TexHUyeckaa 3sKcnayataums
ANEKTPUPULMPOBAHHBIX U MUIOTAXHO-HABUTALNOHHBIX KOMMJ/IEKCOB» C MPUCBOEHUEM
aKafleMMyecKoi cTerneHn “6akanasp” B COOTBeTCTBMM C Uuenamu OOl wn 3agadamu
NpPogeccMoHaNbHON AeATEeNbHOCTKW, A0/MKEH 06M1a4aTh CNEAYOLWNMN KOMMETEHLMSMMU:

B cootBeTcTBMn ¢ TOC BINO KomneTeHUUN OenaTca Ha:

- obueHay4yHbiMu (OK):
- MHCTpyMeHTanbHbiMu (MK):

- CcouManbHO-NMYHOCTHBLIMU N 06WeKyNbTYpHbIMU (C/1K):
npogeccnoHanbHbiMn KomneTeHyuamu (MK):

a) yHUBepcanbHbIMU:
-o6bueHayyHbIMn (OK):

® BNafgeTb LENOCTHOW CUCTEMOM Hay4yHbIX 3HaHWA 00 OKpYXXatolleM Mupe, CrnocobeH
OPUEHTUPOBATLCA B LEEHHOCTAX XW3HW, KyNnbTypbl (OK-1);

e CnocobeH uCNonb3oBaTb 6a30Bble MOMOXEHUSA MaTeMaTUYecKuX /ecTeCTBeHHbIX/
ryMaHUTapHbIX/ 3KOHOMUYECKUX HayK Mpu pelleHnn npodeccrnoHanbHblx 3agay (OK-2);

® cnocobeH npuobpeTaTb HOBblEe 3HAHMS C OOMbLUOM CTEMEHbK CaMOCTOATENbHOCTU C
MCMOMb30BaHNEM COBPEMEHHbLIX 00pa3oBaTe/ibHbIX UM UHMPOPMALMOHHBLIX TEXHONOT WA
(OK-3);

e CcnocobeH NOHMMAaTb U NPUMEHATb TPAAULMOHHbIE U UHHOBALMOHHbIE MAEN, HAXOAUTb
noaxofbl K WX peanm3aumm M yyacTBoBaTb B paboTe Hah MpPOeKTamu, WCMosb3ys
6a3oBble MeTOAbl UccnefoBaTelbcKon festenibHocTn (OK-4);

® cnocobeH aHa/nM3MpoBaTb W OLEHMBAaTb COLMANIbHO-3KOHOMUYECKUE W KY/IbTYPHbIe
NocnefCcTBUS  HOBbIX SIBMIEHWI B HaykKe, TEXHWKEe W TeXHONIOrMu, npodeccroHasibHOW
ctpepe (OK-5);

* CnocobeH Ha Hay4HOW OCHOBE OLeHWMBATb CBOM TPY[, OLEHMBATb C GOJbLLOW CTEMNEHbLHO
CaMOCTOATENbHOCTU pe3y/ibTaThbl CBOeN feAtesibHocTn (OK-6).

- UHCTpYMeHTasIbHbIMU (UK):

® crnocobeH BocnpuHMMaThL, 06006LWaTh M aHaIM3MPOBATb UH(OPMALUIO, CTaBUTb LEeIn U
BblGMpaTb NyTn ee goctmxkeHna (UNK-1);

* CMOCOOEH NOTMYECKU BEpPHO, apryMeHTMPOBAHO M ACHO CTPOUTb CBOKO YCTHYK W
NMNCbMEHHYIO Peyb Ha rocyAapCTBEHHOM U ogmumanbHOM A3bikax (MK-2);

*  BfafeTb O4HUM M3 UHOCTPAHHbIX A3bIKOB Ha YPOBHe couuanibHoro obweHus (MK-3);

B CNOCOGEH OCYLLeCTBNATL [eN0BOe 06LeHNe: My6/MUHbIE BbICTYMN/IEHWS, NEPeroBopsl,
npoBefieHNe COBeLLaHWI, JeI0BYIO MEPENUCKY, 3/TIEKTPOHHbIE KOMMYHUKauun (NK-4);

* BNafieTb OCHOBHbIMW MeTOfamK, crnocobamnm u CpeacTBAMU MONYYEHUS,, XPaHEeHUs W
nepepaboTKn WHMOPMaLUM, HaBblKamy paboTbl C KOMMbIOTEPOM, KaK CPeAcTBOM
ynpaBneHns uHpopMaumen, B TOM 4ucie B 106abHbIX KOMMbIOTEPHbIX CETSAX U
KOPNOpaTUBHbLIX MHOPMaLMOHHbIX cucTemax (MK-5);

e CMocobeH yyacTBoBaTb B pa3paboTKe opraHu3aunoHHbIX peweHunin (MK-6).

-COLManbHO-/IMYHOCTHLIMU U 06WEKYNbTYPHbIMKU (CJTK):
® crnocobeH couManbHO B3aMMOAENCTBOBaTb Ha OCHOBE TMPUHATBIX B 06LECTBe
MOpa/bHbIX M MPaBOBbIX HOPM, MPOABNATL YBaXKeHWe K N0AAM, TONEPAHTHOCTb K
[PYroi KynbType, FOTOBHOCTb K NOAAEPXXaHUIO MapTHEPCKUX OTHoLweHu (CNIK-1);



e YMeeT KPUTMYECKN OLEeHMBaTb CBOWM [JOCTOMHCTBA W HeAOCTaTKW, HaMeTUTb MNyTU W
BbIGpaTh CPeACTBa Pa3BUTUA AOCTOMHCTB M yCTpaHeHMs HegocTaTkoB (C/1K-2);

® cnocobeH NposBAATb FOTOBHOCTb K [AManory Ha OCHOBE LIEHHOCTeR rpaxaaHCKoro
AEMOKpPaTMYeCcKOro o6LecTBa, CMNOCOOEH 3aHMMaTb aKTUBHYH FpaXkAaHCKYH MNO3ULMIO
(CNIK-3);

e CNOCOGEH MCMONb30BaTb MOMYYEHHblE 3HAHWSA, HeoOXoAMMble AN 340POBOro obpasa
YKU3HW, 0XPaHbl NPUPO/bI M paLMoHanbHOro ucnonb3oBaHuns pecypcos (C/1K-4);

e CnocobeH paboTaTb B KONEKTUBE, B TOM YMC/E Haf MEXANCLMNANHAPHLIMY NPOeKTaMu
(CJIK-5).
6) npotheccmoHanbHbimmu (MK):
pacYé THO-NPOeKTHasA AeATeNbHOCTb:

- MOArOTOBMEH B COCTaBe KOMNeKTUBA WCMONMHUTENed pa3pabatbiBaTb MPOEKTHO-
KOHCTPYKTOPCKYK AOKYMeHTauuo Mo CcOo34aHui W MOAepHM3auunm CUCTeEM WU CPeacTs
aKcrnnyaraumm TPaHCMOPTHO-TEXHOMOMMYECKUX MawnH 1 komnnekcos (MK-1);

- ymeeT paspabaTblBaTb TEXHUYECKYID AOKYMEHTALMIO M METOAMYECKMEe MaTepuarsl,
NPEANOXEeHUS U MeponpusiTUs MO OCYLLECTBMIEHWIO  TEXHOMOTUYECKMX  MPOLECCOB
aKcnnyaTaluum, PEMOHTA W CEePBUCHOIO O06GCNYXWMBAHWS TPAHCMOPTHLIX W TPaHCMOPTHO-
TEXHOMOMMYECKMX MaLLWH PasNMUHOro poaa, UX arperatos, cUCTEM M aneMeHToB (MK-2);

- BNajfieTb OCHOBaMW METOAMKM pa3paboTKM MPOEKTOB W Nporpamm [Afis OTpac/u,
npoBeAeHNss Heob6XOAMMbIX MeponpuUATUA, CBSA3aHHbIX C 6e30nacHO K 3DPEeKTUBHOWN
aKcnsyatayMen TPAHCMOPTHbIX W TPAHCMOPTHO-TEXHONOIMYECKMX MalIMH  Pa3IM4yHOro
HasHayeHUs  Pas3/IMYHOr0 Has3HayeHWs, WX arperatoB, CUCTEM W 3/IEMEHTOB, a TakKXxe
BbINO/IHEHNA paboT No  CTaHZapTM3auum TEXHUYECKUX CPeAcTB, CUCTEM, MPOLECCOB,
obopyfoBaHMA M MaTepuanoB; OCHOBaMW YMEHWI PacCMOTPEHUS W aHanmsa pasINyHOM
TexHu4yeckon gokymeHTtaumn (MK-3);

- BNafleTb 3HaHWAMW O NOPSALKe COrnacoBaHWs NPOEKTHOW JOKYMEHTaUMW NpeanpusTUin
no skcnnyatauun TUTTMO, BKAo4Yas NpeanpusaTus cepeuca, TEXHUYECKON aKcnayatauum u
(PMPMEHHOI0 PEMOHTA, NMONYYEHUN pas3peLLnTeIbHON JOKYMeHTaummn Ha nx gestenbHocTb (MK-
4);

MPOon3BoACTBEHHO-TEXHO/NOTNYECKaA AeATENbHOCTb:

- MOAroTOBNEH B COCTaBe KOMMEKTWBA MCMOMHWTENei paspabaTtbiBaTb TPAHCMOPTHO-
TEXHO/OTMYECKME MPOLIECChI, UX 3NEMEHTbI U TEXHONOTMYeCKyo AokymeHTaumo (MK-5);

- CNOCOGEH B COCTaBe KOM/EKTMBA MCMNOMHUTENEN NPOBOANTL UCMbITAHUA TPAHCMOPTHO-
TEXHONOrMYEeCcKNX npoueccos v nx anemeHToB (MK-6);

- yMeeT BblOMpaTb MaTepuanbl A9 MPUMEHEHUS MNpU  3KCNayaTauum W PemoHTe
TPAHCMOPTHbLIX ~ MawWwWH U TPAHCMOPTHO-TEXHO/IOTMYECKMX  KOMIJIEKCOB  Pas3/IMYHOro
Ha3HaYeHWss C Y4YeTOM B/IMSHUS BHELWHMX (HaKTOpoB W TpeboBaHMI 6Ge3onacHoW w
appekTnBHOM akcnnyaTaumm n ctoumoctun (MK-7);

- YMeeT BbINOMHATL paboTbl B 006M1aCTM MPOU3BOACTBEHHOW [AEATENbHOCTU MO
NH(OPMaUMOHHOMY  06CNy)XXMBaHWIO, OCHOBaM OpraHu3auum npou3BOACTBa, Tpyaa MU



yrnpaBfeHnsi NPOV3BOACTBOM, METPONOrMYECKOMY OBECMeYeHN0 U TEXHUUYECKOMY KOHTPO/HO
(MK-8);

- BNafetb 3HAHUSMW HanpaBiEHWMI MNONME3HOT0 W 3KOHOMHOIO WCMOMb30BaHWE
NPUPOAHbLIX PECYpPCOoB, 3Heprun v MaTepuasoB NpuW 3Kcnayarauuun, PemMoHTe U CepBUCHOM
06CNyXXMBaHUN  TPAHCNOPTHbIX N TPaHCNOPTHO-TEXHONIOMMYECKUX MaALUNH  Pa3IMYHOro
Ha3HayeHus, UX arperatos, cuctem u anemeHToB (MK-9);

- Bfagetb 3HaHWAMM  OpraHu3auMOHHOW  CTPYKTYpbl, MeTOAOB YMpaB/leHUs WU
PErynupoBaHns, KpuTepuveB 3(MMPEKTUBHOCTM MPUMEHUTENbHO K KOHKPEeTHbIM BUAaM
TPaHCMOPTHbIX U TeXHOoornyeckmx mawnH (MK-10);

- cnocobeH ocBavBaTb HOBble WHHOBALMOHHbIE TEXHOMOMMM WM (POPMbI OpraHu3almun
[ANarHOCTUKM, TEXHUYECKOro 06CnyXmnaHus n pemoHta TuTTMO (MK-11);

IKCNEPUMEHT allbHO-NUCCNeaoBaTeENbCKaA AEATENbHOCTb!

- MNOArOTOB/IEH B COCTaBe KO/JIEKTMBA WCMOMIHUTENEN aHanM3MpoBaTb MNepesoBOiA
Hay4YHO-TEXHUYECKWNIA ONbIT U TEHAEHUMUM PasBUTUA TEXHONOMMIA 3KCMayaTaumm TPaHCNOPTHO-
TEXHONOIMYECKNX MawmH 1 komnnekcos (MK-12);

- NOArOTOB/IEH B COCTaBe KOMNEKTMBA WCMONHUTENEN BbIMNONHATL TEOPETUYECKME,
3KCMNepuUMEHTaNbHbIe, BbIYMCNUTENbHbIE  UCCNEAO0BaHNA Mo  Hay4HO-TEXHUYECKOMY
060CHOBaHMKO WHHOBALMOHHbIX TEXHOMOTUIA 3KcnayaTauum TPaHCMOPTHO-TEXHOMNOMMYECKUX
MalumH 1 komnnekcos (MK-13);

- BNafleTb YMEHNEM MPOBOAUTL U3MEPUTENbHbIV 3KCMEPUMEHT U OLEHMNBATbL Pe3ynbTaTbl
namepeHuin (MK-14);

- BNageTb YMeHMem u3y4yaTb W aHaIM3MpoBaTb HEOOXOAUMYIO  MH(OpPMaLMIO,
TEXHWYECKMe [JaHHble, MNoKasaTenin W pe3ynbTaTbl paboTbl MO  COBEPLUEHCTBOBAHWIO
TEXHOMOrMYECKUX MPOLLECCOB  3KCMayaTauun, PemMoHTa W CEPBUCHOr0  06CNY>XMBaHMS
TPAHCMOPTHLIX W TPaHCMOPTHO-TEXHOMOTMYECKUX MalUWH Pa3IN4HOro HasHayeHus, Wux
arperaroB, CUCTEM U 3/1eMEHTOB, NPOBOAMTL HEOOXOAMMbIE pacyeTbl, UCMO/b3YA COBPEMEHHbIE
TexHnyeckne cpegcrtea (MK-15);

OpraHu3alMoHHO-yNpaBaeHYecKas AesTeNbHOCTb:

- MnoAaroTtoBJiEH pa60TaTb B COCTaBe KO/MMEeKTMBA WCMONHMTENen B 061actu no

opraHusauumn ynpaeneHUs KayecTBOM 3KCMyataumm TPaHCMOPTHO-TEXHONOMMYECKUX MaLlUUH 1
kKomnnekcos (MK-16);

- NOAroToB/MeH paboTaTb B COCTaBe KOMNEKTMBA WUCMOMHUTENEN B 06N1acTu peanusaumm
ynpaBneHYeCKNX PeLleHnini no opraHu3auum nNpou3BOACTBA U TpyAa, opraHmsaymm paboTsl Mo
MOBbILLEHNIO HAYYHO-TEXHUYECKUX 3HaHWUI paboTHUKOB (MK-17);

- NOArOTOB/IEH WCMO/b30BaTh MPUEMbl WM MeTOoAbl paboTbl C MepcoHaNoOM, METOAbI
OLIEHKM KayecTsa 1 pe3ynbTaTMBHOCTU Tpyfaa nepcoHana (MK-18);



NnoAroToBfeH  KOOMEpMpoBaTb C KojjeramMmym npu  paboTe B KONNEKTUBe,
COBEpLUEHCTBOBAaTb AOKYMEHTO060POT B cthepe ANaHMPOBaHMA W yNpaBlieHUs OnepaTyBHOM
[eATeNIbHOCTbIO 3KCNyaTaunMoHHon opraHnsauun (MK-19);

- TNOArOTOB/MIEH MNPOBOAMTL B COCTaBe KOJINEKTMBA  WCMOJIHUTENEW  TeXHUKO-
9KOHOMMYECKUIA aHann3, MOUCK MyTen COKpaleHns LmKna BbinonHeHnsa pabot (MK-20);

- NOArOTOBMIEH OLEHMBATb PUCK W OMpefensTb Mepbl M0 o6ecrnevyeHUto 6e30nacHOn
3 heKTUBHOM 3KCnyaTaumm TPAHCMOPTHbLIX, TPaAHCMOPTHO-TEXHOMOMMYECKUX MAaLUWH, WX
arperaTos u TexHonoruyeckoro obopygosanus (MK-21);

MOAroTOB/MIEH  COCTaBNATb  rpauku  paboT, 3akasbl, 3aABKM, WHCTPYKLUUW,
MOSICHUTENbHbIE  3aMWUCKW, TEXHOMOrMYecKne KapTbl, CXembl W JPYryrwd TeXHUYEeCKYyH
[JOKYMEHTaUMIO, a TaKXKe YCTAHOB/IEHHYI0 OTHYETHOCTb MO YTBEPXKAEHHbIM (hopMam, CneauTb 3a
CO6/MI0eHNEM YCTaHOBNEHHbIX TPeO6OBaHWI, AEACTBYHOWNX HOPM, npasun n ctaHgaptos (MK-
22);

- NOArOTOB/IEH B COCTaBe KO/IEKTMBA UCNOMHUTENEN OLEHMBaTb 3aTpaTtbl U pe3y/bTaTbl
LeSATeNbHOCTN 3KcnnyaTaunoHHol opraHnsaumm (MK-23);

- BNafleTb 3HaHWAMMU OCHOB 6€30MacHOCTU XKU3HEAEATE/IbHOCTU, YMEHUSMU TPaMOTHO
[encTBoBaTb B aBapuUiHbIX W 4YpesBblUalHbIX CUTYyauusX, SBASKOWMXCA  CNeAcTBUEM
3KCnayartayum TPaHCMOPTHLIX U TPAHCNOPTHO-TEXHONOrnYeckux mawmH (MK-24).

MOHT a>KHO-HanagouHasa AeaTeNbHOCTb:
- BlafeTb 3HaHNAMM MeTof0B MoHTaxa TUTTMO, ucnonbsyemoro B otpacaun (MK-25).
CEpPBUCHO-3KCNNyaTaunoHHas AesTeNbHOCTb:

- BNafIeTh 3HAHMAIMMW TPAHCTOPTHbIX U 9KOHOMUYECKMX 3aKOHOB, a TaKXe M0/3aKOHHbIX
HOPMATMBHO-NPaBOBbIX aKTOB, AEMCTBYIOLIMX Ha NpPeAnpuUATUSX cepBuca W (QUPMEHHOrO
06CNYXKUBAHUS, C UX NPUMEHEHMEM B YCNOBUAX PbIHOYHOTO X03siicTBOBaHMSA (MK-26);

- NoAroToBsAeH UCNOJIb30BaTb AaHHbIE OUEHKN TEXHNMYECKOIo COCTOAHUA Tp&HCI’IOpTHOI\/'I

TEXHUKM C UCMOMb30BAHMEM AMArHOCTMYECKOW annapartypbl U M0 KOCBEHHbIM npusHakam (MK-
27);

- MOArOTOB/IEH MCMNO/b30BaTb COBPEMEHHbIE TEXHOMOMMN TEXHUYECKOr0 06CMYXMBaHUA
N TeKyLLero pemMoHTa C WUCMO/b30BaHWEM HOBbIX 3KCMJyaTalMOHHbIX MaTepuanoB U CPeAcTs
anarHoctukm (MK-28):

- BNageTb 3HaHWAMW HOPMATMBOB BblIGOpPa W pPacCTaHOBKM  TEXHO/OMMYECKOro
obopyanoBaHus (MK-29);

- MOArOTOB/IEH NPOBOAUTL MHCTPYMEHTA/IbHbIA M BU3YaslbHbI KOHTPO/Ib 32 Ka4eCTBOM
akcnnyataumoHHbIX matepuanos (MK-30).

MpenogaBaTenn  AO/MKHbI  COrNacoBaTb M MPUCBOMTb  KaXKAOW  AUCUMMMHE
COOTBETCTBYIOLLME KOMMETEHLMUM U 3aMONHUTL MaTpULy KOMMETEHUWA No cneuuanbHocTh. B
AanbHenweM, AaHHbIe KOMNETEHLMM UCNOMb3YHTCA B y4e6HOM NpOLEecce, BHOCATCA B y4e6HO-
METOAMYECKU A  KOMMMEKC  AUCUMNAMHBI M MpenojaeaTeNlb  HeCeT  NepCcOoHasbHYH
OTBETCTBEHHOCTb 3@ OBMafleHNe CTYAEHTOM KaXKA0V KOMMETeHLMN MO AMCLUMNNHE.



MATPULUA KOMNETEHUWXA MO CAELUMANBHOCTU
HATIPABNEHWE: 670200 "SKCINJNIYATAUNA TPAHCMNOPTHO-TEXHOJIOTMYECKNX MAWWNH N KOMIMJIEKCOB"

I'Ipocbl/lnb: TexHnyeckasa akcnayartaums SI'IeKTpI/IqDI/ILl'I/IpOBaHHbIX N nMnnoTaxxHo-HaBUTaULMOHHbIX KOMIJ/TIEKCOB
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ynpasneHune
AnekTpudunum-
poBaHHOe
obopyposaHue BC
KMNB (HasemHble
PaAn03N1EKTPOHHBI
e CUCTEMbI)

OK 1
OK 2
OK3

o
X

OK 4
OKS
OK6
NK-1

NK-2

NK-3
NK-4
NK-5
NK-6
C/iK-1

Chlk

CNK-2

CNK-3

CNK-4

CNK-5

MK-1

MK-2
MK-3

NK-4

+

MK-5

MK-6

MK-7

MK-8

MK-9
MK-10

MK-11

-+

MK-12

MK-13

MK-14

MK-15 o

~

MK-16

MK-17

MK-18

MK-19

MK-20

MK-21

MK-22

MK-23

MK-24

MK-25

MK-26

nK-27

MK-28

MK-29

MK-30



No

n/

46

47

48

49

50

51

52

HanmeHoBaHUue
AvcumnnanH

KB (BopToBble
LnpoBsble
BbIYUCNUTESIbHbIE
YCTPOWCTBA U
MaLLWHbI)

KB (KoHKpeTHas
aBnaLUMOoHHas
TexHuka (Tun BC
Ne 1,2)
TexHuyeckas
aKcnyarauus
TuTTMO
ABWALNOHHbIE
3MIEKTpUYeCKme
MaLUVHbI
bopToBble
HaBMrauMoHHbIe Y
N3MepuTenbHble
CUCTEMBI U
KOMMJIEKChI
bopToBoe 3nekTpo-
obopyfoBaHue Ma-
rmcTpanbHbix BC
Cuctemsbl
3N1eKTPOCHabXeHUA
BO34YLUHbIX Cy[0B

OK 1
OK 2
OKs3

OK 4
OK 5
OK®6
NK-1

NK-2
NK-3

NK-4

NK-5
NK-6
C/iK-1

CNik

CNK-2

CNnK-3

(NK-4
(K 5

NnK-1

MNK-2

MK-3

MNK-4

MK-5

MNK-6

MnK-7

MK-8

MnK-9

MK-10

MK-11

MK-12

MK-13

MK-14

3
A

MK-15

MK-16

MmK-17

MK-18

MK-19

MK-20

MnK-21

MK-22

MK-23

MK-24

MK-25

MK-26

MnK-27

MK-28

MK-29

MK-30



No

n/

53

54

55

56

57

58
59

60

HanmeHoBaHune
avcunnnuH

KB (bopToBble
3/1IEKTPOHHbIE
CUCTEMbI KOHTPO/IS
W ynpas/eHuns
CWMO0BbIX
YCTaHOBOK)

KIMB (TexHnyeckas
aKcrTyaraums
aBALWIOHHbIX
3MEKTPOCKCTEM U
MUIOTEXKHO-
HaBUraLWIOHHbIX
KOMI/IEKCOB)

KB (Cuctembl
aBTOMaTMYeCcKoro
ynpasneHns
noneTom)

KB (Cnewuobopy-
[0BaHue netartesib-
HbIX annaparos)
ABNALVIOHHbIE
nproéopb! 1
VH(hOPMaLMIOHHO-
V3MepUTE/IbHbIE
CUCTEMBI
JKoHoMmuKa MA
KB (be3sonac-
HOCTb M0JIETOB)
KB (MpaBosoe
obecneyeHue
MPOecCMoHaNbHO
7 fleaTenbHOCTN)

QK 1
GK?2
oT H

OK 4
OK 5
01< 6

NK-1

NK-2
NK-3

MK-4
NK-5

MNK-6
s=c

MNK-3

MK-4

MK-5
MNK-6

MK-7

MnK-8

MnK-9
MK-10

MnK-11

MK-12

MK-13

MK-14

-
PN

MK-15

MK-16

MK-17

MK-18

MK-19

MK-20

MK-21

MK-24

MK-25

MK-26

MnK-27

MK-28

MK-29

MK-30



No
n/

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Cllk
HanmeHoBaHUe
ANCUMNINH

J0

OK 1
OK 2
OK 3
OK 4
OK 5
OK 6
NK-1
W<
NK-3
NK-4
NK-5
NK-6
CJIK-1
o =g
CNK-3
(IK-4
MK-1
MK-2
MK-3
MK-4
MK-5
MK-6
MK-7
MK-8
1>K-9
MK-10
MNK-11
MK-13
MK-14
NK-15 =
NK-16 =
NK-17
MK-18
MK-19
MK-20
MK-21
MK-22
MK-23
MK-24
MK-25
MK-26
MK-27
MK-28
MK-29
ox. 3

C/NK-5

KMB (AapuitHo-
cnacare/ibHble
paboTbl B [A)
KB (ABnaunoH- + +
Hble npasuna KP)

KB (Teopus

TPaHCNOPTHbIX + +
NMOTOKOB)

KB (Mpodeccuno-

Ha/IbHbIA HOC- +
TPaHHbIN S3bIK)

YuebHas npakTuka + o + o+ + o+ +

-+
-+
=+

lNpon3BoacTBEHHAA
NnpakTuKa
MpeakBanudukaum + + + + + + + + +
OHHasA npakTunKa
MexxgucuunnnHap

Haa nTorosas + +
aTTecTauus
"ocyapCTBEHHbIN

3K3ameH Mo

Hanpas/eHuIo

NoAroTOBKK

+ + + + +

MacnopT KOMMETEHLMIA PaCCMOTPEH Ha 3aceflaHUK Kadeapbl «ECTECTBEHHO-HayUHbIX gucumnauH» Mp.Ne / oT «/jj» £$%  20/</T.

.0. 3aB. Kathegpoin «<EH» O.A. CapoBckas



